
کلاهبرداری تلفنی
اصفهان- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی شهرستان خمينی شهر از 
شناسايی و دستگيری کلاهبردار تلفنی با بيش از 80 ميليون ريال برداشت 

غيرمجاز خبر داد. 
 ســرهنگ »علي جعفري نژاد« گفت: شــاکي در تحقيقات اوليه بيان 
کرد طي تماس تلفني با وي از شــماره اي ناشــناس مبني بر اينکه »شما 
برنده مســابقه در قرعه کشي شــده ايد«، فريب خورده و با هدايت فرد، به 
پاي دســتگاه خودپرداز رفته و طي چند مرحله تراکنش در مجموع مبلغ 
حدود 80 ميليون ريال از کارت عابر بانک به حساب فرد کلاهبردار انتقال 

داده است.
وی ادامــه داد: ماموران با به کارگيــري روش هاي تخصصی، متهم را 

شناسايي و در يک عمليات غافلگيرانه وي را دستگير کردند.
اين مقام انتظامی تصريح کرد: متهم دستگير شده با مشاهده مدارک 
مســتدل و غيرقابل انکار، به خريد چندين سيم کارت براي کلاهبرداري و 
برداشــت مبلغ 45 ميليون ريال به صورت غيرمجاز از حساب بانکي فرد 

شاکي اعتراف کرد.
قاتل فراری در دام

اهواز- خبرنگار کيهان : فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگيری 
قاتل فراری در کمتر از 24 ســاعت توسط پليس شهرستان ماهشهر خبر 

داد. 
سردار حيدر عباس زاده در ادامه با بيان اينکه متهم در تحقيقات پليس 
و بازسازی صحنه به درگيری با مقتول و سپس به جنايت ارتکابی اعتراف 
کرد، اذعان داشت: قاتل انگيزه خود از قتل را اختلاف شخصی عنوان کرد.

وی در خاتمه با اشاره به اينکه از محل اختفاء متهم يک قبضه سلاح 
کلاشــنيکف که در قتل از آن استفاده شده بود کشف و ضبط شد، افزود: 

متهم پس از تشکيل پرونده راهی مرجع قضايی شد.
پلمب معادن آلاینده

ســاری- خبرنگار کيهان: ســه واحد معدنی شــن و ماسه در آمل و 
قائمشهر به دليل عدم رعايت ملاحظات زيست محيطی پلمب شد.

درپــی بازديد و پايش ماموران يگان حفاظت محيط زيســت آمل  از 
معادن شــن و ماســه حوزه هراز  يک واحد معدنی به دليل عدم رعايت 

ملاحظات زيست محيطی پلمب شد.
در قائمشهر نيز ماموران يگان حفاظت محيط زيست اين شهر دو واحد 
شن و ماسه در حوضه آبريز رودخانه تلار را به دليل عدم رعايت ملاحظات 

زيست محيطی پلمب کردند.
قاچاقچی نقره

تبريز- خبرنگار کيهان: معاون اقتصادی اداره کل اطلاعات آذربايجان 
شــرقی گفــت: 9 نفر که اقدام بــه قاچاق نقره از چين به داخل کشــور 
می کردند، شناسايی و دستگير شدند.وی افزود: اين افراد نقره های قاچاق 

را وارد و به نام کالای ايرانی به فروش می رساندند.
برداشت غیر مجاز

زاهدان- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی سراوان از دستگيری عامل 
برداشــت غيرمجاز 50 ميليون ريالی از حســاب يکی از شــهروندان اين 

شهرستان خبر داد.
ســرهنگ احمد آذرکيش افزود: پليس با يکسری تحقيقات متهم را 
که دختری جوان بود را شناسايی و دستگير کردند. وی اضافه کرد: متهم 
اعتراف کرد که با دختر شــاکی دوست بوده و با اغفال وی اطلاعات بانکی 

پدرش را بدست آورده و اقدام به برداشت غير مجاز کرده است.
سوخت قاچاق

ســرويس شهرســتان ها: با تلاش ماموران پليس آگاهی شهرســتان 
اشــتهارد، 30 هزار ليتر گازوئيل قاچاق از يک دســتگاه تريلر تانکردار در 

محور اشتهارد- بوئين زهرا کشف شد. 
ســرهنگ »کامران ملکی« گفت: در پی دريافت خبری مبنی برحمل 
ســوخت قاچاق توسط يک تريلر تانکردار، در محور اشتهارد- بوئين زهرا، 
پيگيری موضوع در دســتور کار ماموران پليس آگاهی اين شهرستان قرار 

گرفت.
وی گفت: ماموران بلافاصله دستور توقف خودرو را صادر و در بازرسی 
از آن ، 30 هــزار ليتر فرآورده نفتی خارج از شــبکه )گازوئيل( به ارزش 
تقريبی 660 ميليون ريال کشف کرده و در اين رابطه يک نفر دستگير شد.

حمله به محیط بان
کرمانشاه- خبرگزاری صدا و سيما: مديرکل حفاظت از محيط زيست 
استان کرمانشاه گفت: شــکارچيان متخلف محيط بان گيلانغربی را مورد 

هدف قرار داده و او را زخمی کردند.
ياوری افزود: ساعت ۱۱ صبح روز جمعه )30 آذر( علی اشرف شکريان 
محيط بان گيلانغربی هنگام گشت و کنترل منطقه متوجه حضور عده ای 

شکارچی غيرمجاز شد و به سرعت برای دستگيری آن ها وارد عمل شد.
وی اضافــه کرد: در اين تعقيب و گريز شــکارچيان متخلف با خودرو 
206 خود به وی حمله کردند و پس از زخمی کردن وی از محل گريختند.

وی خاطرنشــان کرد: پرونده اين سوء قصد به مقامات قضايی و ساير 
ارگان های مربوط ارجاع شده است.

شکار شکارچی
خرم آباد- ايسنا: مسئول منطقه حفاظت شده اشترانکوه از دستگيری 

شکارچيان غيرمجاز کل و بز وحشی در اين منطقه خبر داد.
خســرو بهلولی گفت: درحين اين بازرسی از منزل دو نفر مظنون، دو 
قبضه اسلحه، تعدادی فشنگ، مقاديری گوشت شکار و تروفه يک راس کل 

و يک راس بز وحشی کشف و ضبط شد.
وی بيان کرد: با توجه به عمل مجرمانه اين دو نفر متخلف دستگير و 

به دستور دادستان شهرستان دورود روانه زندان شدند.
به گفته وی اين دو مجرم بايد 200 ميليون ريال بابت جريمه ضرر و 
زيان به محيط زيســت پرداخت کنند و از جنبه عمومی جرم نيز مجازات 

خواهند شد.
برخورد پراید با تراکتور

مشهد- مهر: رئيس آتش نشانی فريمان گفت: برخورد خودرو سواری 
پرايد با تراکتور در روستاهای فريمان شش مصدوم برجای گذاشت.

حســين ايمانی زاده اظهار کرد: اين حادثه پنجشــنبه شب در جاده 
روســتای عشــق آباد فريمــان رخ داد و موجب محبوس شــدن برخی 

سرنشينان در خودرو شد.
وی افزود: با تلاش نيروهای آتش نشــانی و هلال احمر فريمان راننده 
پرايد از ميان خودرو بيرون کشــده شــد و به همراه پنج سرنشين ديگر 
اين خودرو که از ناحيه دســت، پا  و ســر به شدت مصدوم شده بودند به 

بيمارستان منتقل شدند.
رفع تصرف از اراضی

سرويس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان مازندران از رفع تصرف 
۱5 هزار مترمربــع از اراضی جنگلی به ارزش ۱5 ميليارد و 200 ميليون 

ريال در شهرستان »رامسر« خبر داد. 
ســرتيپ »سيد محمود ميرفيضی«، گفت: در جريان رسيدگی به اين 
پرونده، ماموران پليس آگاهی شهرستان با انجام تحقيقات پليسی، متهمان 
را که با تشــکيل يک باند خانوادگی با محصور کردن ۱5 هزار مترمربع از 
اراضــی ملی آن را در تصرف خود درآورده بودند، شناســايی و دســتگير 

کردند.
وی ارزش زمين رهاسازی شــده از چنگ اين زمين خواران را بالغ بر 
۱5 ميليارد و 200 ميليون ريال عنوان کرد و اظهار داشت: متهمان پس از 

دستگيری و تشکيل پرونده به مرجع قضايی معرفی شدند.
حبس در کانال کولر

سنندج- باشگاه خبرنگاران جوان: رئيس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ايمنی شهرداری ســنندج گفت: جوان ۱۷ ساله ســنندجی به  دليل جا 

گذاشتن کليد ساختمان، در داخل کانال کولر محبوس شد. 
ســهيل فضل وزيری اظهار داشــت: دو جوان ۱۷ ساله در داخل يک 
ساختمان پنج طبقه نيمه کاره در حال کار بودند که کليد ساختمان را در 
يکی از طبقات جا می گذارند و به  دليل بسته شدن درب امکان دسترسی 

به کليد ساختمان را نداشتند.
وی تصريح کرد: اين دو جوان در يک اقدام خطرناک تصميم گرفتند از 
طريق کانال کولر در پشت بام خود را به طبقه پايين تر ساختمان برسانند؛ 
جوان ۱۷ ساله پس از ورود به داخل دريچه کانال کولر به  دليل شيب تند 
به طبقات پايين تر ساختمان سقوط می کند و در داخل کانال محبوس شد.
وی ادامه داد: نيرو های عملياتی اين ســازمان از طريق پنجره يکی از 
طبقات، خود را به داخل ساختمان رساندند و پس از جست وجو توانستند 

اين جوان را در طبقه دو ساختمان پيدا کنند.
فضل وزيــری افزود: پس از يافتــن اين جوان و با بــرش کانال کولر 
توانســتند فرد حادثه ديده را از داخل کانال کولر بيرون بکشند که به جز 

صدمات جزيی از ناحيه لگن و شکم، اين جوان مشکل خاصی نداشت.

صفحه 10
 یک شنبه ۲ دی 1۳۹۷

1۵ ربیع الثانی 1۴۴0 - شماره ۲۲0۸1
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

پرستار ۴۷ ساله که برای ساکت کردن 
قرار داده  توالت در گلویش  نوزاد دستمال 

بود، دستگیر شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »ماريان 
بنجامين ويليامز« 4۷ ساله که پرستار يک نوزاد 
2 ماهه بود، به دليل قرار دادن دســتمال توالت 

در گلوی اين نوزاد برای جلوگيری از گريه نوزاد دســتگير شد.بنا بر گفته مأمور 
پيگيری، »نيکــول بلامبرگ«، والدين اين نوزاد، او کــه قادر به تنفس نبود و 
شرايط وخيمی داشت را به بيمارستان رساندند. در بيمارستان بلوو، طبق گفته 
پزشــک معالج، نوزاد در پی تلاش برای تنفس بود و در شــرايط بدی به ســر 
می برد.»ماريان بنجامين ويليامز« اظهار کرد که وی قصد کشتن نوزاد را نداشت 
و اين نوزاد خودش دستمال را برداشته و او اتهام قرار دادن دستمال در گلوی 
اين نوزاد را رد کرد.طبق گفته های پرســتار، اين نوزاد بر اثر خشکی گلو دچار 
مشکل تنفسی شده بود، اما متخصصان و شاهدان اين ادعا را رد کردند و دادگاه 

بعدی اين پرستار در ماه های بعد دوباره برگزار خواهد شد.

فرو کردن دستمال 
در گلوی نوزاد ۲ ماهه 

به دست 
پرستار بی اعصاب

چین تلاش می کند برای مقابله با روند سریع پیر شدن جمعیت این 
کشور، زاد ولد را افزایش دهد.

به گزارش خبرگزاری شــينهوا، انجمن برنامه ريــزی خانواده چين به ارائه 
راهنمايی درباره بهداشت باروری و زايمان ادامه خواهد داد و به افزايش تمايل 
عمومی برای داشــتن فرزند و نيز حل مشکلات مربوط به نگهداری از کودکان 
کمــک خواهد کرد.معاون رئيس  ايــن انجمن در کارگروهــی در پکن گفت: 
مشکلات کاری، هزينه  های بالای مراقبت از فرزند و تحصيل و کمبود مهدهای 
کودک از مهم ترين دلايلي است که بسياری از والدين چينی را از داشتن فرزند 
منصرف می کند.چين برای مقابله با روند سريع پير شدن جمعيت اين کشور از 
سال 20۱6 به خانواده ها اجازه داده است دو فرزند داشته باشند و به چند دهه 

سياست تک فرزندی در اين کشور پايان داده است.

تلاش چین 
براي افزایش 

زاد ولد 
در این کشور

یکی از سرکرده های قاچاق مواد مخدر 
در انگلیس به اتهام قاچاق 1/3 تن کوکائین 

به فرانسه محکوم به حبس شد.
به گزارش اســکای نيوز، اين متهم که نقشه 
قاچاق ۱/3 تن کوکائيــن به ارزش 240 ميليون 
يورو به فرانســه را طراحی کرده بود، به 22 سال 

حبس محکوم شده  اســت.آژانس جرائم ملی انگليس »رابرت داوس« را يکی 
از تاثيرگذارتريــن و مخوف ترين تبهکاران در اروپا نامگذاری کرده  اســت.اين 
متهم 46 ســاله در سال 20۱3 ميلادی به جرم جاســازی محموله کوکائين 
در 20 چمدان و قاچاق آن از ونزوئلا به پاريس متهم شــناخته شــد.در سال 
20۱5 ميلادی نيز متهم در حالی در محل ســکونتش در اسپانيا دستگير شد 
که تعدادی اسلحه، تلفن رمزگذاری شــده و مقداری پول همراه داشته  است. 
هرچند او تمام اين اتهامات را انکار کرده و در دادگاه روز جمعه در پاريس نيز 
همچنان مدعی بی گناهی خود بوده اســت.گفته شده شبکه فعاليت اين متهم 
در بخش های مختلف اروپا، آمريکای جنوبی، خاورميانه و آســيا گسترش پيدا 
کرده  اســت. همچنين ديگر اعضای اين شبکه خلافکار به تيراندازی و قتل در 

انگليس و کشورهای ديگر متهم هستند.

محکومیت 
قاچاقچی  مخوف 

در اروپا 

در شبکه اجتماعی اینستاگرام تصاویری 
لوکس یک کشیش روسی سوژه  زندگی  از 

کاربران شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، يکی از 
کاربران شــبکه اجتماعی اينستاگرام تصاويری را 
از کشيش پروتســتان در روسيه منتشر کرد که 
گويای زندگی بســيار تجملی و لوکس اين کشيش اســت. اين تصاوير نشان 
می دهد که کشيش شيک پوش لباس های خود را از فروشگاه های مطرح و بسيار 
گرانقيمتــی چون Gucci و Louis Vuitton می خرد و در رســتوران های لوکس 
غذاهای گرانقيمت ســفارش می دهد.کاربران با ديــدن اين تصاوير به صفحه 
شخصی کشيش که باسکاکوف نام دارد، به نشانه اعتراض حمله کردند. گفتنی 
اســت او به عنوان رئيس کليسای آکادمی در حال فعاليت است و هيچ حقوقی 

در ازای کار در اين کليسا دريافت نمی کند.

زندگی لوکس 
کشیش روسی 

سوژه 
شبکه های اجتماعی

اتوبوس  دســتگاه  یک  واژگونی  براثر 
مدرســه به دره ای در نپال 23 دانش آموز 

کشته و 1۴ تن دیگر مجروح شدند.
به گزارش شبکه خبری ‘ان دی تی وی’، اين 
اتوبوس صبح ديروز درحال بازگشت از يک اردوی 
علمی بود که در منطقــه ای دور افتاده در غرب 

اين کشــور دچار 
ســانحه شــد.به 
گفتــه مقامــات 
مسافران  پليس، 
اتوبــوس  ايــن 
ن  ا ز مــو نش آ ا د
۱6 تا 20 ســاله 
بودند.اين اتوبوس 
سرنشــين   3۷
داشت که پس از 
مجروحان  سانحه 
بــه نزديکتريــن 
بيمارستان منتقل 

شــدند که حال دو تن از آنان وخيم اســت.تحقيقات اوليه نشان می دهد که 
دليل وقوع اين حادثه ســرعت غيرمجاز بوده است.طبق اعلام پليس نپال اين 
اتوبوس به عمق حدودا ۷00 متری ســقوط کرده و تاکنون اجســاد ۱3 مرد و 
سه زن يافت شده اســت.از آنجايی که محل حادثه در منطقه ای دورافتاده در 
400 کيلومتری غرب »کاتماندو«، پايتخت نپال اســت، عمليات امداد و نجات 
به سختی انجام می شود.به گزارش شبکه خبری الجزيره، تصادفات جاده ای در 
نپال که منطقه ای کوهستانی است و در سال های اخير شاهد ساخت جاده هايی 
برای اتصال نقاط دورافتاده به شــهرهای سراسر کشور بوده، رايج است. هفته 
گذشــته در حادثه بريدن ترمز يک مينی کاميون در منطقه »نواکوت« واقع در 

مرکز نپال 20 تن کشته شدند.

واژگونی اتوبوس 

دانش آموزان 

به دره

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور گفت: تا 
پایان امسال پنج استان کشور به شبکه ریلی متصل 

می شود. 
به گزارش ايرنا، خيرالله خادمی در ســفر به شهرکرد در 
جمع خبرنگاران استان افزود: استان های آذربايجان غربی و 
شرقی، کرمانشاه، گيلان و همدان تاپايان سال به شبکه ريلی 

متصل می شود.
وی گفت: ســعی می شود تا پايان دولت نيز شبکه ريلی 
3 اســتان ديگر از جمله استان چهارمحال وبختياری نيز به 

اين شبکه متصل شود.
بــه گفته وی، به منظور اجرای شــبکه ريلی اســتان، 
مناقصات انجام شده است و يک ايستگاه نيز به ايستگاه های 
قبلی حســن آباد، مبارکه، سفيد دشت در طرح شبکه ريلی 

استان اضافه می شود.
مديرعامل شرکت ساخت و توسعه زيربناهای حمل ونقل 
ادامه داد: هم اکنون اجرای سه هزار و 200 کيلومتر بزرگراه 
در دســت احداث اســت که از اين ميزان 9۷0 کيلومتر به 

بهره برداری می رسد.
به گفته وی، هم اکنون 90 درصد راه های روستايی بالای 

20 خانوار به راه های اصلی متصل است.
خادمی با  اشاره به مشکل راه های جنوبی استان از جمله 
راه شــهرکرد، بروجن، لردگان به خوزستان به عنوان يکی از 
راه های ترانزيت و ارتباطی جنوب به مرکز کشور و راه فرعی 
شهرکرد، فارسان به مسجدسليمان، توجه به عنوان بهسازی 

و تقويت اين راه ها را از اولويتهای امسال استان دانست.
وزير راه و شهرسازی نيز در قزوين گفت: سه هزار و 300 
نقطه حادثه خيز تاکنون در راه های کشور شناسايی شده اند 
کــه برای رفع و اصلاح آنها بــه 6 هزار ميليارد تومان اعتبار 

نياز است. 
محمد اسلامی در حاشيه افتتاح طرح زمستانه راهداری 
قزوين در جمع راهداران افزود: در حال حاضر اين وزارتخانه 
دارای 200 هزار ميليــارد تومان طرح نيمه تمام و در حال 

اجراست.
وزير راه و شهرســازی همچنين گفــت: در حال حاضر 
با همت دستگاه های ذيربط وضع آسفالت تمامی جاده های 
کشور اسکن شــده است و براســاس اولويت های ترافيکی، 

عمليات روکش آسفالت در آنها در دستور کار قرار دارد. 
اسلامی، اعتبارات راه های روستايی کشور در سال جاری 
را 60 ميليارد تومان عنوان کرد و گفت: 60 درصد تصادفات 

جاده ای کشور در 30 کيلومتری شهرها که ساخت و سازهای 
غيرمجــاز در آنها وجود دارد، به وقوع می پيوندد که به دليل 

رفت و آمد زياد خودروها در اين نقاط است. 
وی در ادامه به طرح راه آهن قزوين- رشت  اشاره کرد و 
گفت: متاســفانه طی هفته های اخير از افتتاح آزمايشی اين 
خط آهن خبر داده شــده بود در حالی که آزمايش صورت 
گرفته برای تســت صحت عملکرد ريل پس از نصب انجام 

شده بود. 
اســلامی همچنين گفت: به نظر می رســد اين پروژه با 
توجــه به کارهای باقی مانده از جمله نصب علائم مســير و 
لزوم اطمينان از وضع ايمنی آن در هفته نخســت اسفندماه 

امسال قابل بهره برداری باشد. 
وزير راه و شهرســازی همچنين گفت: ۱00 دســتگاه 
ماشــين آلات و خودرو به مناسبت روز راهدار از امروز جمعه 

30 آذر به ناوگان راهداری کشور افزوده شد. 
به گزارش ايرنا، محمد اسلامی در جمع راهداران قزوين 
حاضر در طرح زمســتانه راهداری افزود: برای خريداری اين 
تجهيزات و ماشين آلات که 25 دستگاه آن به استان قزوين 
اختصاص پيدا کرده، يک هــزار و 200 ميليارد ريال هزينه 

صرف شده است.

به دلیل بارش برف و افت شــدید دما در روز 
جمعه برخی مدارس اســتان اردبیل روز شــنبه 

تعطیل شد.
به گزارش مهــر، آموزش و پرورش اســتان اردبيل 
روز شــنبه )اول دی ماه( مدارس ســری قبل از ظهر در 
شهرهای اردبيل، سرعين و نير و در مقطع پيش دبستانی 

را تعطيل کرد. 
همچنين در شهر هير از توابع بخش مرکزی اردبيل 

مــدارس نوبت صبــح ديروز در مقطع پيش دبســتانی و 
ابتدايی تعطيل شدند. 

گفتنی اســت بخش های جنوبی و مرکزی اســتان 
اردبيل از عصر پنجشــنبه تا عصر روز جمعه شاهد بارش 

برف و باران بود. 
در ايــن مدت دمای هــوا در اين اســتان به صورت 
محسوسی کاهش داشــته و اين روند تا امروز )يکشنبه( 

تداوم خواهد داشت. 

دبیرکل جمعیت مبارزه با اســتعمال دخانیات 
کشور گفت: طی دو سال گذشته تاکنون 32 میلیون 

دلار سیگار آمریکایی وارد کشور شده است. 
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، محمدرضا مسجدی 
در ديدار آيت الله مکارم شيرازی، با بيان اينکه بزرگ ترين 
شرکت توليدکننده سيگار در جهان اسرائيلی است، تلاش 
اين شرکت برای تاسيس نمايندگی در ايران را مورد توجه 
قــرار داد و افزود: با وجود اينکه ســال ها تلاش شــد و از 
اين کار ممانعت کرديم اما به تازگی ســيگار برند »فيليپ 
موريس« به عنوان برند معروف اســرائيلی در ايران شعبه 

خود را تاسيس کرده است.
وی از مــرگ ســالانه 60 هزار نفــر در ايران به علت 
بيماری های ناشی از مصرف سيگار خبر داد که چهار برابر 
تصادفات جاده ای اســت و افزود: براســاس آمار به دست 
آمــده پيش از اين 20 درصد مــردان و 2 درصد زنان در 
کشــور سيگار می کشيدند که اين آمار امروز افزايش يافته 
و تنها 40 درصد دانشــجويان و دانش آموزان دختر قليان 

می کشند.
وی افزايش مصرف دخانيات در کشــور را زنگ خطر 
دانســت و با اشاره به اولويت بندی اجناس مورد نياز کشور 

در ۱0 گروه کالايی برای تخصيص ارز 4200 تومانی گفت: 
امروز در کشور با تامين دارو مشکل داريم اما دولت سيگار 
را در رديف پنجــم اولويت های ارزی قــرار داده که قابل 

پذيرش نيست.
مســجدی از ورود 32 ميليون دلار سيگار آمريکايی 
در 2 سال گذشته به کشور خبر داد و افزود: اين در حالی 
است که هر شــرکت و يا کشوری بيش از 5 ميليون دلار 
با ايران مبادله داشته باشد، توسط آمريکا تحريم می شود 
و تنها در اين  ســال ها واردات سيگار به ايران تحريم نشده 

است.

بزرگ ترین  انتظامی هرمــزگان گفت:  فرمانده 
محموله قاچاق سوخت کشور به میزان 28۷ میلیون 

لیتر در این استان کشف شد.
به گزارش ايرنا، ســرتيپ عزيزالله ملکی در نشست با 
خبرنگاران در تشريح جزييات اين محموله افزود: در اواخر 
سال گذشته خبری مبنی بر قاچاق گسترده فرآورده های 
نفتی از يک شــرکت جعلی سازمان يافته به پليس آگاهی 
هرمزگان ارسال شد که مشــخص شد، افرادی به صورت 
ســازمان يافته با برنامه های جعلی اقدام به خريد گسترده 
محصولات نفتی در سطح اســتان هرمزگان و استان های 
همجوار کرده و آن را در انباری به نام شــرکتی که وجود 

فيزيکی نداشته، انبار می کنند. 
وی اظهار داشــت: در اين راستا ســوخت يارانه ای را 
تحت عنوان فرآورده های ديگری به داخل اســکله شهيد 
رجايــی انتقال و در داخل مخازن اجــاره ای نگهداری و با 

کشتی از کشور خارج می کردند. 

ســردار ملکی ادامــه داد: بلافاصله مامــوران آگاهی 
هرمزگان با هماهنگی مقام قضايی تعداد هفت نفر از افراد 
مرتبط را در ارديبهشــت ســال جاری دستگير کردند که 
در اعتراف ها و بازرســی هايی که از شرکت صورت گرفت، 
بارنامه های جعلی کشف و کشــتی بارگيری شده توقيف 
شــد.  وی اضافه کرد: نمونه های موجود در آن کشتی به 
آزمايشگاه ارسال شــد که پس از دريافت جواب مشخص 
شــد نمونه های موجود با بارنامه هايی کــه ارائه داده اند، 
مغايرت داشته است که در مرحله نخست ۱۷ ميليون ليتر 

سوخت قاچاق احراز و بخشی از آن ضبط شد. 
فرمانــده انتظامی هرمزگان ادامه داد: طبق پيگيری و 
بررسی های تخصصی از اسناد و مدارک، مشخص شد اين 
شرکت جعلی که بايستی محصولات درج شده در پرونده 
بهره برداری خود را صادر می کرد، فرآورده های نفتی مورد 
نياز کشــور را به صورت غيرمجاز خريداری و با اســتفاده 
از فاکتورهای جعلی، اســتفاده مکرر از يک فاکتور و انواع 

شــيوه های جعلی با تبانی و پرداخت رشــوه از سال 94 
تاکنــون 28۷ميليون ليتر مواد نفتی يارانه ای را به صورت 
قاچاق از کشــور خارج و ضربه مهلک اقتصادی به کشور 

وارد کرده است. 
ســردار ملکی ياد آور شــد: در 26 آذرماه جاری نيز 
چهار نفر از متهمان اصلی مربوط به پرونده شامل مالک و 
اعضای هيئت مديره شرکت در تهران دستگير شدند و در 
اين راستا 28 جلد پرونده تشکيل شد. وی اضافه کرد: در 
مجموع ۱2 نفر درخصوص اين پرونده دستگير و به همراه 
مواد نفتی کشــف شده به مراجع قضايی ارسال و در حال 

رسيدگی است.  
از ابتدای سالجاری تاکنون نيز در مجموع 24 ميليون 
ليتر ســوخت قاچاق در هرمزگان کشف و در اين راستا 2 
هزار خودرو نيز توقيف شده که ۱۷ميليون ليتر از اين مواد 

کشف شده مربوط به پرونده ياد شده است.

همدان- خبرنگار کيهان:
رئیــس پلیس فضای تولید و تبــادل فرماندهی 
انتظامی استان همدان گفت: جوانی که با استفاده از 
فیش حقوقی جعلــی یک نهاد دولتی اقدام به اغفال 

چند زن کرده بود دستگیر شد.
سرهنگ فيروز سرخوش نهاد اظهار کرد: يک جوان 2۷ 
ســاله با به دســت آوردن فيش حقوقی يک نهاد دولتی در 
فضای مجازی اقدام به جعل آن به عنوان فيش حقوقی يک 

بانک کرده بود.
وی افــزود: اين فرد همچنين با جعل کارت هويتی ذکر 
اطلاعات هويتی و شــغلی خود و قرار دادن آن در گروه های 
تلگرامی و درخواســت برای آغاز زندگی مشترک، دختران 

جوان و زنان مطلقه را اغفال می کرد.
سرهنگ ســرخوش نهاد ادامه داد: چند تن از دختران 
فريب اطلاعات جعلی را خورده و دوســتی خود را با او آغاز 
کرده بودند. در ادامه متهم از طعمه های خود می خواســت 
اگر بانوی مطلقه ای در فاميــل دارند او را معرفی کنند چرا 
که همکار وی ازدواج ناموفق داشــته و دنبال يک زن برای 
ازدواج اســت. وی متذکر شد: طعمه های اين جوان اقدام به 
معرفــی زنان مطلقه فاميل می کردند و متهم اقدام به اغفال 

زنان مطلقه با وعده دروغين ازدواج می کرد.
رئيس پليس فضــای توليد و تبادل فرماندهی انتظامی 
استان همدان گفت: با شکايت يکی از بانوان متهم دستگير و 

به فريب چند زن مطلقه اعتراف کرد.

سرويس شهرستان ها : 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از 
آزادی پسربچه شش ساله از چنگال پنج آدم ربا خبر 

داد. 
ســرتيپ »محمد قنبری« گفت: در پــی گزارش يک 
فقره آدم ربايی در اواخر مهرماه ســال جاری درشهرســتان 
»ســراوان« تيمی ويژه از پليس آگاهی موضوع را در دستور 

کار خود قرار داد.
وی افزود: در بررسی های اوليه مشخص شد پسربچه ای 
شش ســاله به نام »محمد« توسط افرادی ناشناس گروگان 
گرفته شــده و آدم ربايان طی تماس با خانواده اين کودک از 
طريق شــبکه های مجازی برای رهايی او مبلغ 60 ميليارد 

ريال مطالبه کردند.
ايــن مقام ارشــد انتظامــی تصريح کرد: بــا توجه به 
ســرنخ های کم از آدم ربايان، عمليات شناسايی و دستگيری 

به کندی پيش می رفت که خوشبختانه تيم رسيدگی کننده 
پرونده با اســتفاده از شــيوه های نوين پليسی سرانجام روز 
جمعــه مخفيگاه اعضــای اين باند را در بخش »آســپيچ« 

شهرستان سراوان شناسايی کردند.
وی عنــوان کرد: پليس با محاصره مخفيگاه متهمان در 
اقدامی ضربتی و حســاب شده وارد عمل شدند و گروگان را 

به صورت سالم آزاد کردند.
قنبری بيــان کرد: در اين عمليات  ضمن دســتگيری 
چهارمرد و يک زن گروگانگير، سه قبضه سلاح کلت کمری، 
شش تيغه خشــاب کلاش و مقاديری مهمات کشف و سه 

دستگاه خودرو و يک دستگاه موتورسيکلت توقيف شد.
سردار قنبری ابراز داشت: با توجه به گزارش سرقت های 
مشابه در شهر زاهدان و شهرهای مجاور تحقيقات از اعضای 
اين باند سرقت های خشن مسلحانه با هماهنگی مقام قضائی 
برای کشف جرايم احتمالی و ديگر همدستان آنها ادامه دارد.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان 
البرز گفت: حقوق معوقه کارکنان بیمارســتان امام 

خمینی)ره( کرج پرداخت شد. 
محمدرضا آهنگران در گفت وگــو با خبرنگار فارس در 
کرج اظهار داشت: مطالبات معوقه کارکنان بيمارستان امام 
خمينی)ره( که موجبــات نارضايتی آنها را فراهم کرده بود، 
پرداخت شد. وی با بيان اينکه حقوق معوقه کارکنان تا پايان 
آذرماه امسال پرداخت شده اســت، افزود: اگر حمايت های 
مجدانه و پيگيری های اســتاندار البرز نبود، اکنون گره اين 
معضل باز نمی شــد. وی افزود: اميد است در آينده نزديک با 
واگذاری بيمارســتان به بخش خصوصی و اعمال تعرفه های 
بخش خصوصــی، از اين پس مانعی در رابطــه با پرداخت 
حقوق و مزايای کارکنان اين بيمارستان وجود نداشته باشد.

مدیرکل راه آهن لرستان گفت: راه آهن سراسری 
تهران - جنوب از دیروز )یکم دی( به مدت چهار روز 
به سبب اجرای کار بازســازی در محدوده ریلی این 

استان، بسته شد.
»رحمت رحمت نژاد« در گفت و گو با ايرنا افزود: در اين 
مدت تردد همه قطارهای باری و مســافری در اين مســير 
امکان پذير نيســت.وی با  اشــاره به انجام کار بازســازی در 
محدوده »بلاک قارون - بيشــه« بيان کرد: طول اين بلاک 
۱۷ کيلومتر اســت که با توجه به وجــود تونل  های طويل، 
قوس های زياد و دسترسی نداشــتن به راه جاده  ای يکی از 

سخت گذرترين مسيرهای ريلی کشور به شمار می رود.
رحمت نــژاد بيان کرد: ۱55 کيلومتــر از راه آهن ناحيه 
لرستان در مسير سراســری تهران - جنوب واقع است، که 
با بازســازی  آن شــتاب و ايمنی آن افزايش و احتمال بروز 

حوادث ريلی کاهش می يابد.
وی افزود: قرار بود اين مســير خرداد امسال تا پايان ماه 
مبارک رمضان و با وقفه های چند روزه به صورت موقت بسته 
و کار بازسازی بلاک قارون - بيشه به طول ۱۷کيلومتر انجام 
شــود اما با توجه به حجم جابه جايی بار و آغاز ســفرهای 
تابســتانی، اين تصميم تغيير کرد و مقرر شد مسدودی های 
مسير در درازمدت انجام شود تا خللی در حمل ونقل راه آهن 
تهران - جنوب ايجاد نشود. مديرکل راه آهن لرستان گفت: 
با توجه به شرايط کوهستانی منطقه، اين محدوده فنی ترين 
بلاک مســير در ناحيه لرستان اســت که ۱9 دهانه تونل به 
طول بيش از 9 کيلومتر، 6 دهانه پل به طول 56۷ متر و 44 
دهانه قوس دارد. به محدوده بين هر ايستگاه قطار تا ايستگاه 

بعدی »بلاک« می گويند.

رئیس سازمان اورژانس 115 یزد از مرگ دو نفر بر 
اثر سقوط پاراگلایدر در کمپ کویرنوردی هفت سنگ 

این شهر خبر داد. 
احمــد دهقــان در گفت و گو با ايرنا افــزود: پس از اين 
حادثه، بلافاصله پس از تماس با اورژانس، نيروهای عملياتی 
به محل اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: يکی از فوت شدگان 
»اکبر خانجانخانی« رئيس کميته ورزش های هوايی استان 
بود که پس از انتقال به بيمارستان افشار يزد فوت کرد و نفر 
دوم هم که يک زن بود به بيمارســتان شهيد رهنمون اعزام 

شد که او هم در اين مرکز درمانی، جان باخت. 
دهقان با بيان اينکه علت ســقوط اين پاراگلايدر هنوز 
مشخص نيست اضافه کرد: اين گونه کمپ ها که ورزش های 
اين چنينی بخصوص در روزهای تعطيل در آن انجام می شود 

فاقد کد امدادی است. 

سرويس شهرستانها: 
نیروهای انتظامی استان هرمزگان و غرب استان 
تهران طی عملیاتهای جداگانه ای مقدار ســه هزار و 
5۷8 کیلوگرم مواد مخدر از نوع مرفین را کشــف و 

ضبط کردند.
فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان از کشف سه هزار  و 
۱06 کيلوگرم مواد افيونی طی اجرای طرح های پاک سازی 

و عمليات موفق پليسی خبر داد. 
ســرتيپ »عزيزاله ملکی« گفت: به منظور مبارزه جدی 
با ســوداگران مرگ به مدت ۷2ســاعت طرح تشديد پاک 
ســازی نقاط آلوده در شهرستان های ميناب، حاجی آباد و 
بندرخمير به مرحله اجرا گذاشته شد.وی افزود: مأموران در 
اين مدت ضمن متوقف کردن 2۱ دســتگاه خودرو سبک و 
ســنگين حامل موادمخدر، موفق به کشــف دو هزار و ۷80 
کيلوگرم ترياک، 320 کيلو حشيش، پنج کيلوگرم هروئين 
و يک کيلوگرم ساير مواد شدند.به گفته ملکی، در اين طرح 
با تلاش مأموران طی پاک ســازی محله های آلوده و جرم 
خيز، 4۷ قاچاقچی موادافيونی نيز دستگير شدند.همچنين 
فرمانده انتظامي ويژه غرب استان تهران از دستگيري چهار  
قاچاقچي و کشــف 4۷2 کيلو مرفين، خبر داد.   ســرتيپ 
»محســن خانچرلي« گفت: با پيگيريهاي پليس مشــخص 
شــد، يک محموله مواد مخدر توســط فردی از استان هاي 
جنوب شرقي کشور تهيه و در پوشش بار ضايعات به منطقه 
شور آباد شهرستان »اسلامشــهر« به يک سوله انتقال داده 
شده است .وی بيان داشت: با تعقيب و مراقبت هاي پليس، 
بلافاصله مامــوران مبارزه با موادمخدر اســتان در قالب دو 
اکيپ عملياتي در بازرسی از سوله مورد نظر موفق به کشف 
4۷2 کيلو گرم مرفين جاساز در لوله هاي پلي اتيلن هشت 
اينچي شدند. خانچرلي با اشاره به توقيف دودستگاه خودرو 
از متهمان خاطرنشان کرد: در اين عمليات، چهار قاچاقچي 

موادمخدر دستگير شدند.

مادر باردار ســاروی پس از زایمان در بیمارستان 
 خصوصــی شهرســتان ســاری  جان خــود را از 

دست داد. 
 به گزارش خبرگزاری فارس از شهرستان ساری، مهتابه 
يدالله زاده ســاروکلايی مادر باردار ســاروی در زايمان سوم 
خويش به يک بيمارســتان بخش خصوصی )به دليل اينکه 
پزشک معالجش در بخش خصوصی فعاليت می کند( در شهر 
ساری مراجعه کرده و با وجود زايمان موفق، دچار خون ريزی 

بعد از زايمان شد و فوت کرد.
در همين ارتباط علی عباســی مديرکل پزشکی قانونی 
اســتان مازندران، اعــلام کرد. خانمی به بيمارســتان برای 
زايمــان مراجعه کرد که پــس از آن دچار خونريزی پس از 
عمل شــده و به اقدامات درمانی انجام شده، پاسخ نداد و در 

نهايت فوت کرد.
وی با اعلام اينکه عمل زايمان در بيمارستان خصوصی 
انجام شــده است، گفت: بيمار پس از انتقال به مرکز دولتی 

در مازندران، فوت کرده است.
مديرکل پزشکی قانونی مازندران در پاسخ به اين سؤال 
که آيا اقدامات درمانی انجام شــده در بيمارستان خصوصی 
کافی بوده است، گفت: اين موضوع بايد در کميسيون مورد 
بررسی قرار گيرد؛ در حال حاضر کالبدشکافی انجام شده تا 

قصور افراد مشخص شود.
وی اضافه کرد: هرگونه مشکل و کم کاری در اين پروسه 

درمانی پس از بررسی ها اعلام می شود.
عباسی در پاســخ به اين ســؤال که آيا احتمال قصور 
پزشکی در اين پروسه درمانی يا  اشتباه پزشکی مطرح است، 
افزود: در حال حاضر علت مرگ مهم است و بعد از آن کميته 
مرگ دانشگاه ورود پيدا کرده و چون طرح شکايت شده، ما 
هم وارد موضوع شــده و نتايج بررسی را اعلام می کنيم. وی 
با اعلام اينکه از نظر پزشــکی قانونی  اشــتباه پزشکی قصور 
پزشــکی محسوب می شــود، گفت: وقتی پزشکی به اشتباه 

آمپولی را به بيمار تزريق می کند، قصور محسوب می شود.

رئیس  جمعیت هــلال احمر گلپایگان از واژگونی 
خودرو سواری ســمند در جاده گلپایگان - خمین، 
استان اصفهان که منجر به مرگ سه نفر شد، خبر داد. 
حميدرضــا کريميــان در گفت و گو با ايرنــا افزود: در 
اين حادثه ســه نفر به علت شــدت جراحت هــای وارده در 

بيمارستان جان باختند و فرد ديگری زخمی شد.
وی با  اشــاره به حضور فوری نيروهای امدادی در محل 
اظهــار کرد: حادثه ديدگان توســط فوريت های پزشــکی و 
هلال احمر به بيمارســتان امام حسين)ع( گلپايگان منتقل 

شدند.
واژگونی خودرو يکی از چالش های اساســی جاده های 
شــهرهای کويری ايران است که متاسفانه تاکنون برای رفع 

آن راهکار اساسی انديشيده نشده است.
در هــر 33 دقيقه يک نفر در حوادث جاده  ای کشــور 
جان خود را از دست می دهد، که واژگونی خودرو در مناطق 
حادثه خيز، با بيش از 30درصد، پرشمارترين حادثه منجر به 

فوت در جاده های کشور است.

سرويس شهرستانها: 
فرمانده انتظامی خراســان جنوبی از دستگیری 
کارمنــد یکی از بانک های اســتان خبــر داد که با 
سوء استفاده از موقعیت شغلی اقدامات مجرمانه انجام 

می داد. 
ســرتيپ مجيد شجاع ، گفت: از طريق حراست يکی از 
بانک های سطح استان خبری کسب شد که يکی از کارمندان 
ايــن بانک فعاليت اقتصادی مشــکوکی دارد که موضوع به 
صورت ويژه توســط کارآگاهان مبارزه با مفاســد اقتصادی 

پليس آگاهی پيگيری شد.
وی بيان کرد: با بررســی ماموران مشــخص شــد اين 
کارمنــد متخلف در واحد پايای بانک مشــغول به کار بوده 
است و بررسی حساب ها و عملکرد وی نشان داد متهم وجه 
تعدادی از چک ها را به حساب خود منتقل می کند و در پايان 
ماه به حساب بانک برگشت می دهد و از اين طريق اختلاس 

می کند.
فرمانده انتظامی اســتان خراســان جنوبی افــزود: با 
هماهنگی مقام قضايی متهم به پليس آگاهی استان احضار 
و در اين خصوص از وی تحقيق شــد که با مشاهده اسناد و 
مدارک چاره ای جز بيان حقيقت نداشــت و گفت برخی از 
چک های در اختيار را به حساب خود انتقال داده و در پايان 

ماه به حساب بانک واريز می کرده است.
وی تصريح کــرد: متهم تاکنون مبلغــی بالغ بر چهار 
ميليــارد ريال را به بانک برنگردانده و وجــوه آن را در امور 
خريــد و فروش طلا و ســکه هزينه کرده اســت که پس از 

تحقيقات تکميلی به دادسرا اعزام شد.

5استانکشورامسالبهشبکهریلیمتصلمیشود

ورود 32 میلیون دلار سیگار آمریکایی به کشور

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران خبر داد

مرگ مادر باردار ساروی 
پس از زایمان

برف مدارس اردبیل را تعطیل کرد

حقوق معوق کارکنان بیمارستان 
امام خمینی)ره( کرج پرداخت شد

راه آهن سراسری تهران - جنوب 
بسته شد

سقوط پاراگلایدر در یزد
2 قربانی گرفت

کشف 28۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق در هرمزگان

اغفال بانوان با فیش حقوق جعلی

آزادی پسربچه 6 ساله از چنگال آدم ربایان

کشف بیش از 3/5 تن مواد افیونی 
در هرمزگان و اسلامشهر

واژگونی خودرو
 در جاده گلپایگان 

سه کشته بر جا گذاشت

دستگیری
کارمند اختلاس گر 
در خراسان جنوبی 

رئیس  پلیس آگاهی اســتان بوشهر گفت: باند 
زمین خواری 50 میلیارد ریالی در بوشهر متلاشی و 

اعضای آن دستگیر شدند. 
به گزارش ايرنا، جوشــن سهرابی در جمع خبرنگاران 
افزود: در پی اطلاع پليس از سند ســازی ســه نفر به قصد 
تصرف زمين های دولتی در يکی از محله های جنوبی شهر 
بوشهر پرونده ای در بخش مبارزه با جرايم اقتصادی پليس 

آگاهی بوشهر تشکيل شد. 

وی بيان کرد: در پيگيری مستمر و هدفمند کارآگاهان 
پليس مشخص شــد آنها با همدستی يکديگر 2 هزار متر 
مربع از اراضی مرغوب دولتی به ارزش افزون بر 50 ميليارد 

ريال را با سندسازی به صورت غيرمجاز تصرف کرده اند. 
سهرابی ادامه داد: متهمان با ساخت و ساز شبانه اقدام 

به تصرف غيرقانونی اين املاک می کردند. 
وی بيان کرد: از آنجا که يکی از متهمان آشنايی کاملی 
به امور حقوقی داشــت با همکاری 2 متهم ديگر اقدام به 

خريــد و فروش های صوری املاک کرد و ســپس با اعلام 
شکايت و مقصر جلوه دادن يکديگر پيگيری قضايی پرونده 

را طولانی می کردند. 
ســهرابی افزود: با تلاش تخصصی کارآگاهان پليس، 
استعلام کارشناسی نهادهای مربوطه و جمع آوری مدارک 
و مستندات 3 نفر متهم دستگير شدند و با همکاری مقام 
قضايی از ادامه ساخت و ساز در ملک مورد نظر جلوگيری 

شد. 

اعضای باند زمین خواران بوشهر دستگیر شدند


